ХАБАРОВСКЯЙ КРАЙ
ГХАБАРОВСК

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМI4ССШI
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА К2 4

РЕШЕНИЕ

06.09.2021
(до;по) Г .Хабаровск

(место проведенчя,)

(

Об утверждении графиков работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной думы Федерального Собрания

Российской Федерации

В соответствии с постановлением территориальная избирательная комиссия
хОб установлении даты начала работы и графика работы участковых
избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» от «19»
августа 2021г. М9 13/1 18-8, участковая избирательная комиссия 4 решила:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

2. Установить режим работы в рабочие дни с 10.00 часов до 18.00 часов,

а в дни голосования 17.09.-18.09.2021г. с 7.00 часов до 21.00 часов, в день

голосования 19.09.2021г. с 6.30 часов до 24.00 часов, дежурство членов комиссий

с правом решающего голоса в выходные дни (суббота, воскресенье) с 10.00 часов

до 18.00 часов.

Председатель участково:
избирательной комисси

Секретарь участковой
избирательной комиссии

Л/’ Ч(( к’б(,’ос(
ИНИЦIIЗЛЫ( амилия

( Л. (‘О.€еойиеве,е-€п
иньщиалы, фамилия

(

х

— х х

ф’

I-
® с

т

т

с’ х
хс‘с ‚

эх хс’?
с

сх
х’?

с

‚ъ

х
х
о

х
с

1
=

8

с

о

о

х
о
э—

э’

с
асю

с
х
с
х
с.
т
‘э х

х
о
о
хх
сх
с
х
-с
о

х‘с
э’
х
-с
с.х

с.хю-)
о